Luangelii.

213

si induquerit: quod non tenet orationem nisi per
ter suum gloriam. **C**ontra dimitimur
tibi per patrem: tibi per sanctum paulum
sub ostenditur: ut debitis credo quae
dus lumen: ut nolum dimitimur et mi-
sericordiam tuam sui. **S**ed solam for-
manon potest vere dimiti.

Et tunc ad post sermones il-
los migravit ihesus a
galilea et venit in iudea
in iordanem et locum sui et galyl-
lae: et curauit eos ibi. **E**t accidit
ad ihesum pharisei temptatores et dix-
erunt. Si licet homini vixit di-
mitti quaevis et misericordias. **E**bis si
io ihesus quod deus ihesuit conquis-
ti non lucet homini separari il-
lud: quod etiam sic voluerit deus tuus ad
barre vero: quod pro ea reclinet pa-
trium et natus: et ab eo alio loco suu ma-
gis dirigetur homo ad percamondu-
lberem: quod ad curia parentum. **D**icit
nisi humum de radicibus alterius in-
herbitur et culminabit: ad leue: sed
indicos non rediret ultra culmine
maxima a parentibus ad filios nec con-
venienter: et deinde maior est ultra et ap-
proximatur parentum in filios: quod filiorum ag-
nos. **C**um obicitur et libello re-
putab: et castello a moyse: et dñis
ob dñm cordis exhortatione punitio.
Punitio est iuste legi nulla
potest in dñm. **P**unitio: non est
pagina. **P**unitio ordinis de moy-
cordio licet aplis: sed superordina-
tio punitio dñe vero: res addidit quod
Est enim punitio quod excepta causa
negligentie nec cor-
romperetur de oscula: non lucet hoc
vnde dicitur: **I**scalam dimittit vixit
et nolite peccare. **C**um audiatur

Et et punitio tu dñ sapuli dicitur:
lemonio tuo dñ qd: quod nouo capitulo
toleratur et tempore nubere. **T**he ab
tali pena non punitio continetur
punitio: et tali non invenitur
eternum: ut taliter putaretur dñli
belo repudio.

Et dñs cuius
chos: quod quia sit ualans: quod punitio
dicimus: calumniatur: ut est calce natu-
rali: sed lumen ab hominibus: quod punitio dñm
spatorios a spata: aliis se calumniant
punitio regnum dei: quod punitio dñm: dñm
dñ: ut est bene viventes: ab eis quod
est bonum et iustitia quod est uictoria:
et hoc ultima uictoria est. **C**um
punitio oblatio ipsius est manu: et
benedictione: et ab his uite. **D**e ga-
ylas quod punitio omnis dñ lacab.

Dicitur hec ambu-
tacur. **D**labat ihesu in galylea: quod
in iudea querant eum inter
ficeret. **D**icitur et ipse quia in iudea
non erit galyleas: quorum sanguinem
misereretur punitio: et lacrimas eo
tum. **C**umque eum dicere se de filiis
multos leuxerat de galyleas. **E**t
cum duraret in galilea ubi dixit
se alculum: et celi: omnia: et dñ lac
ficiens ei: sanguinem punitio quem
et oibus occidit. **C**umque cum ne
et iudicos seducit. **C**umque putaret eos
peruersi: ita quod uictores eum etenim
galyleas: aut dñs iudicos huius non
minus sceleratos: et latenter uili pe-
nitentem peccatores: et iudicis coluntur:
someter peccatores uili peccatores: et
aut peccatores uili peccatores: dñe et octo
viri operari a tunc quam colligantur
viri. **D**ux quo dñe asperguntur
facilius non faciens fructum: pro
quod auctor uince vir ipse uult annū